
Официальный протокол игры
	     
	
	2013 год рождения

	Вид соревнований
	турнир по хоккею с шайбой имени И. Уланова
	   Дата
	25.03.23 г.
	Игра №
	12

	Место проведения
	МАУ СК «Ледовый» г.Краснокамск
	  Время
	18:30
	  Зрители
	100

	«А» «Динамит» г. Губаха
	Взятие  ворот
	[bookmark: _GoBack]                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	18
	Кобелев Макар
	Вр
	Да
	1
	24
	26
	71
	
	
	
	33
	2
	19
	06
	01
	07
	01

	71
	Сафонов Иван	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	33
	2
	5
	12
	46
	12
	54

	11
	Гильманов Савелий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	11
	2
	5
	13
	38
	14
	38

	15
	Чистяков Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	71
	2
	6
	16
	41
	17
	41

	13
	Гришкин Марк
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	11
	2
	5
	26
	33
	26
	42

	33
	Дейнека Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Игнатьев Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Ганеев Роберт
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Воронцов Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Соколов Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Суслин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Тарасов Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Хохлов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Моор Тимофей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Буторин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Коротких Николай
	

	

	«Б» «Красная звезда» г. Краснокамск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	96
	Мусихин Савелий
	Вр
	Да
	1
	12
	54
	32
	
	
	+1
	99
	2
	9
	15
	46
	16
	46

	10
	Нечаев Ростислав
	Вр
	Да
	2
	13
	06
	87
	82
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Агапитов Артем
	Н
	Да
	3
	21
	25
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Голуб Александр
	Н
	Да
	4
	24
	07
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Герец Кирилл
	Н
	Да
	5
	25
	18
	82
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Вахитов Булат
	З
	Да
	6
	26
	42
	31
	77
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Гаврилов Егор	К
	З
	Да
	7
	28
	47
	87
	82
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Богданович Арсений
	З
	Да
	8
	44
	12
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Бородин Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Шедиков Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Калинин Дмитрий 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Митрофанов Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Пелявин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Маврин Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Губин Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Перепелицын Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Ильин Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Хлебников Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Тутвасев Андрей
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Начало
	18
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	18
	10
	
	«Б»
	2
	5
	1
	
	
	8
	Окончание
	19
	26

	
	
	
	
	
	30
	00
	18
	96
	Штрафное
время
	«А»
	6
	4
	
	
	
	10
	Тайм-аут А
	25
	18

	
	
	
	
	
	45
	00
	18
	96
	
	«Б»
	
	2
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Вотинов Артем

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Федоренков Андрей
	подпись
	

	





	Главный судья
	Вотинов Павел
	Главный судья
	Кашина София
	Инспектор
	

	подпись

	подпись

	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





